سعيد زنگي قاسم آبادي

17

3517
شركت برق آذين الموت

١٤٠١شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

180,000کارانه

20,631,680ماموريت

تعداد

31

٢23,632,644تعطيل کاري 

26,311,33710,500,000

36,811,337

1401/07/02

2691647684كد ملي:

١2,090,000اياب و ذهاب 

120

8
40

10

60

181,580,956
يكصد و  هشتاد و  يك ميليون و  پانصد و  هشتاد هزار  و  نهصد و  پنجاه و  شش 

گروه شغلي :